٭   ٭   ٭
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2014 года										№ 48
с. Маяк

О специальных  местах для размещения
печатных предвыборных агитационных
материалов

В соответствии  со ст. 56-67  Избирательного кодекса Хабаровского края,  в целях информационного обеспечения выборов  депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк»; главы Нанайского муниципального района;  депутатов районного Собрания депутатов Нанайского муниципального района, депутатов в Законодательную Думу Хабаровского края.
 администрация сельского поселения «Село Маяк»  Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить специальные места для размещения печатных предвыборных  агитационных  материалов зарегистрированных кандидатов:
1.1. Информационных стенды:
 по ул. Центральная д.34 «а», дискоклуб – ул. Центральная 24, магазин «Копейка», ул. Центральная д.15
улица Школьная - магазин «Тюльпан», магазин «Люкс».
1.2. Помещения: управление ООО «Синдинское ЛП», амбулатория села Маяк.
1.3. Магазины: «Первый», «Копейка», «Валентина».
1.4. Кафе - «Маяк», «Звезда», «Степаныч».
Указанные места должны быть удобны для посещения избирателями и располагаться таким образом, чтобы избиратели могли знакомиться с размещенной на них информацией.
2. Направить списки мест, выделенных для размещения указанных агитационных материалов, в территориальную избирательную комиссию Нанайского муниципального района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Маяк».

Глава сельского поселения 						А.Н. Ильин

1